MapameTpei:

Mepuog: 01.03.2022 - 12.08.2022

MpuemHas kamnanus: MpuemHasn kamnaxus 2022

Ot6op:

OpraHusaums PaBHo "KpacHosipckuit arpapHbiil TeXHUKYM"

CBeaeHunsA o KoHKypcHoun cutyaummu KIBIMNOY «KpacHosipckuit arpapHbIi TEXHUKYM»

CneuuanbHOCTb

MnaH npuema

MNopaHo 3aaBneHun

KoHkypc

BOKETHBIN

Lenesou

KOMMepYeCKui

OIOMKETHBIN

Lenesou

KOMMepYeCcKuni

OOKETHBIN

Lueneson

KOMMepYeCKui

35.02.05 35.02.05
ArpoHomMusi

25

96

3,8

38.02.07 38.02.07
BaHkosckoe aeno

25

40

1,6

36.02.01 36.02.01
BetepuHapusa

50

50

128

82

2,6

1,6

21.02.05 21.02.05
3eMefnbHO-MMYLLIeCTBEH
Hbl€ OTHOLLEeHMS

25

75

114

183

4,6

2,4

36.02.02 36.02.02
3o0TeEXHUSA

25

68

2,7

40.02.01 40.02.01
Mpaeo 1 opraHusaums
couuansHoro
obecneveHus

50

90

1,8

38.02.02 38.02.02
CrtpaxoBoe feno (no
oTpacnsm)

25

27

11

43.02.10 43.02.10
Typuam

50

78

1,6

38.02.01 38.02.01
OKoHOMMKa 1
GyxranTepckuii yyer (no
oTpacnsim)

25

21

0,8




