Параметры: Период: 01.03.2022 - 12.08.2022 Приемная кампания: Приемная кампания 2022 Отбор: Организация Равно "Красноярский аграрный техникум"

Сведения о конкурсной ситуации КГБПОУ «Красноярский аграрный техникум»

Специальность	План приема			Подано заявлений			Конкурс		
	бюджетный	целевой	коммерческий	бюджетный	целевой	коммерческий	бюджетный	целевой	коммерческий
35.02.05 35.02.05	25			96			3,8		
Агрономия									
38.02.07 38.02.07			25			40			1,6
Банковское дело									
36.02.01 36.02.01	50		50	128		82	2,6		1,6
Ветеринария									
21.02.05 21.02.05	25		75	114		183	4,6		2,4
Земельно-имуществен									
ные отношения									
36.02.02 36.02.02	25			68			2,7		
Зоотехния							·		
40.02.01 40.02.01			50			90			1,8
Право и организация									,
социального									
обеспечения									
38.02.02 38.02.02			25			27			1,1
Страховое дело (по									,
отраслям)									
43.02.10 43.02.10			50			78			1,6
Туризм									
38.02.01 38.02.01			25			21			0,8
Экономика и									
бухгалтерский учет (по									
отраслям)									